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Zpracovano dne 25.3.2022 Vedouci soutéze B. Siska
V dohravce Bfezovice A ziskaly dva body a opét timto atakuji pfedni pozice tabulky. V 17. kole

v pfimém souboji o ¢elo tabulky druzstvo Solnice B porazilo Pfelou€ B a tak se posunulo na 1. misto.
Ze Smific si Nachod C odvezl oba body. Hradec Kralové B si doma poradil s Ji€inem C, i kdyz to byl
jisté zajimavy a napinavy zapas, kdy hosté méli navrch v prvni poloviné utkani, druhou naopak
ovladli domaci. Nejlepsi vykon v jednotlivcich predved| Karel Jandik — 469.

A jelikoz se nam nevyhnuly jisté peripetie s odkladanim zapast z divodu, které zatézovaly vSechny
soutéze, zbylo nam nékolik dohravek. Dvé se odehraji pfisti tyden a jedna 5. 4.

Vysledky dohravky 10. kola

BREZOVICE A - SKK JICIN C 12:0 1565:1506 21.3.
Vysledky 17. kola
SK SOLNICE B - SKK PRELOUC B 10:2 1593:1566 23.3.
KK ZALABAK SMIRICE C -NACHOD C 2:10 1547:1659 23.3.
SKPK DONAP H. KRALOVE B -SKKJICIN C 8:4 1625:1605 25.3.
SKK TREBECHOVICE P/O B - SKK NACHOD D DOHRAVKA 29.3.
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1659 dosahlo druzstvo: Nachod C
Tabulka druzstev:
1. SK Solnice B 14 110 3 126 : 42 1697 22
2. Brezovice A 14 110 3 122 : 46 1607 22
3. SKK Prelou¢ B 14 110 3 116 : 52 1626 22
4. SKK Nachod D 14 100 4 122 : 46 1634 20
5. Nachod C 15 7 0 8 80:100 1582 14
6. SKK Tiebechovice p/O B 13 50 8 76 : 80 1529 10
7. SKPK DONAP H. Kralové B 15 5 010 68 : 112 1512 10
8. SKKJi¢inC 15 5 010 56 :124 1529 10
9. KK Zalabak Smifice C 16 0 016 14 : 178 1418 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Podet Jméno Nazev tymu |  Vykon Poget | Jméno T;;e: Pramér (%)| Vykon
1x Karel Jandik Smifice C 469 2x Karel Jandik Smifice C 121.65 469
7x Jifi Prokop Hradec Kralové B 458 2x Miroslav Skala | Prelou¢ B 114.82 441
2x Zbynék Hercik Jiéin C 454 1x /Antonin Bad'ura| Nachod C 113.35 437
3x Miroslav Skala Preloué B 441 6x JiFi Prokop K'r";;‘i‘ch 112.76 458
2x Antonin Bad'ura Nachod C 437 4x Zbynék Hercik Jiéin C 111.77 454
5x Jaroslav Giitler Hradec Kralové B 431 1x Krystof Brejtr | Nachod C 110.76 427

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Podrobné vysledky dohravky 10. kola:

BREZOVICEA 1565 12:0 1506 SKKJICINC
Jifi Hakl 186 209 395 2:0 362 186 176 Vladimir Rehagek
Vratislav Fikar 187 193 380 2:0 372 176 196 Frantisek Cermak
Petr Slavik 192 203 395 2:0 387 186 201 Miroslav Langr
Stanislav Oubram 203 192 395 2:0 385 188 197 Zbynék Hercik

Rozhod¢i: Petr Slavik
Pocet divaku:

Stridani:  Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 395 kuzelek dosahli: Jifi Hakl, Petr Slavik, Stanislav

Oubram

Podrobné vysledky 17. kola:

SKSOLNICEB 1593 10:2 1566 SKKPRELOUC B
Vaclav Balous 192 204 396 2:0 340 155 185 Vendelin Skuta
Rudolf Stejskal 200 208 408 2:0 396 194 202 Jaroslav Havlas
Petr Krassek 188 196 384 0:2 441 231 210 Miroslav Skala
Pavel Dymak 206 199 405 2:0 389 180 209 Josef Suchomel
Rozhod¢i: Vladimir Sonnevend
Pocet divaku: 3
Stridani: Nejlepsi vykon utkani: 441 - Miroslav Skala
KK ZALABAK SMIRICEC 1547 2:10 1659 NACHODC
Karel Jandik 219 250 469 2:0 437 221 216 Antonin Badura
Vaclav Prokop 153 197 350 0:2 387 205 182 Jifi Doucha st.
Milan Seidl 153 176 329 0:2 427 219 208 Krystof Brejtr
Vit Paliarik 213 186 399 0:2 408 228 180 Antonin Martinec
Rozhodé¢i: Prokop Vaclav
Pocet divaku: 3
Stridani: Nejlepsi vykon utkani: 469 - Karel Jandik
SKPK DONAP H. KRALOVEB 1625 8:4 1605 SKKJICINC
Franti$ek Beranek 189 159 348 0:2 454 240 214 Zbynék Hercik
Irena Srajerova 183 205 388 0:2 399 178 221 Vladimir Rehaéek
Jifi Prokop 209 249 458 2:0 369 190 179 Frantisek Cermak
Jaroslav Giitler 219 212 431 2:0 383 200 183 Miroslav Langr

Rozhodé¢i: Jifi Prokop
Pocet divaku: 0
Stridani:

Nejlepsi vykon utkani: 458 - Jifi Prokop
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Poradi jednotlivcu:
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Jjméno hrace
Rudolf Stejskal
Pavel Dymak
MiloS Volesky
Stanislav Oubram
DusSan Kasa
Vaclav Balous
Jifi Prokop
Josef Suchomel
Tomas Hanus

. Miroslav Tomes$
. Jaroslav Havlas
. Jifi Tesar

Petr Slavik

. Vratislav Fikar

Jifi Doucha st.
Antonin Martinec
Petr Bfezina
Miroslav Langr
Jifi Hakl

. Zbynék Hercik
. Zdenék Zahalka
. Vladimir Rehagek

Milan Hurdalek

. Irena Srajerova

Franti$ek Cermak
Vit Paliarik

Ale$ Kovar
Alena Prokopova
Vendelin Skuta

. Vaclav Prokop
. Milan Seidl
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druzstvo

SK Solnice B

SK Solnice B

SKK Nachod D
Brezovice A

SKK Prelou¢ B

SK Solnice B

SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Prelou¢ B

SKK Trebechovice p/O B
SKK Nachod D

SKK Prelou¢ B

SKK Nachod D
Brezovice A

Brezovice A

Nachod C

Nachod C

SKK Trebechovice p/O B
SKK Ji¢in C

Brezovice A

SKK Ji¢in C

SKK Trebechovice p/O B
SKK Ji¢in C

Nachod C

SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Ji¢in C

KK Zalabak Smirice C
KK Zalabak Smifice C
SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Prelou¢ B

KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C

celkem
433.40
431.50
426.17
425.71
424 17
418.17
415.06
414.89
414.69
410.60
410.55
410.17
409.63
403.48
402.61
398.44
394.06
390.21
390.02
388.83
385.83
382.38
377.76
372.63
371.77
367.64
355.86
350.79
345.33
338.69
336.29

plné
297.8
294.3
305.7
303.5
297.5
295.9
288.6
289.5
297.8
284.0
280.4
287.9
287.5
281.7
284.9
283.4
281.8
275.0
279.8
280.6
273.6
285.2
267.4
268.1
269.1
259.3
257.0
256.2
255.7
248.1
253.9

dorazka
135.6
137.2
120.4
122.2
126.7
122.2
126.5
125.4
116.9
126.6
130.2
122.3
1221
121.8
117.7
115.0
112.3
115.2
110.3
108.2
112.2
97.2
110.3
104.5
102.7
108.4
98.8
94.6
89.7
90.6
824

chyby pomér kuz. Maximum

3.5
4.9
9.5
7.0
9.7
8.5
9.7
7.1
8.5
7.4
7.5
7.0
9.0
8.8
8.7
10.1
10.5
11.4
9.0
11.9
11.8
14.0
9.2
134
13.3
1.3
15.2
14.7
17.5
16.2
14.9

5/6
6/6
6/7
77
6/7
6/6
7/8
717
7/8
5/7
77
6/7
6/7
6/7
8/8
8/8
6/8
8/8
77
8/8
8/8
8/8
7/8
8/8
8/8
8/8
7/8
6/8
5/7
7/8
7/8

(455)
(444)
(502)
(463)
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Program dalsSiho kola:

18. kolo

29.3.2022 uat 17:00
29.3.2022 uat 17:00
31.3.2022 ¢t 19:30
1.4.2022 pa 17:00
1.4.2022  pa 19:00
1.4.2022  pa 19:30

5.4.2022 at 17:00

Brezovice A

SKK Tiebechovice p/O B
SKK Ji¢in C

Nachod C

SKK Nachod D

SKK Prelou¢ B

-- volny los --

SKK Trebechovice p/O B

- SK Solnice B (dohravka z 16. kola)
- SKK Nachod D (dohravka z 17. kola)
- SK Solnice B

- SKK Tiebechovice p/O B

- SKPK DONAP H. Kralové B
- Bfezovice A

- KK Zalabak Smifice C

- SKK Prelou¢ B
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